Использование оборудования и материалов для строительства, удовлетворяющих требованиям 

сертификации ГАЗСЕРТ с предоставлением соответствующих сертификатов в составе исполнительно-

технической документации. 

3. СТОИМОСТЬ МЕРОПРИЯТИЙ 

3.1. Стоимость выполнения работ составляет 116 820 (Сто шестнадцать тысяч восемьсот двадцать) 

рублей 00 копеек, в т.ч. НДС 18% 17 820.00 руб.  

4. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ 

4.1. Расчеты по настоящему договору Заказчик осуществляет в следующем порядке: 

- аванс в размере 25 000 (пятнадцать тысяч) рублей 00 копеек, в течение 20 (двадцати) банковских